
گزارش »ایران« درخصوص وظیفه کمیته داوران در 3 هفته پایانی لیگ برتر

وسواس بیشتر برای انتخاب تیم داوری
علی خسروی: بیانیه‌ها و نامه‌ها در قضاوت داوران بی تأثیر است

افزایش تردیدها درمورد کافا

ماجدی: حضور در کافا به تصمیم 
سرمربی تیم ملی و تاج بستگی دارد

اعتراف عجیب پیشکسوت 
پرسپولیس در اردوی استقلال

کاهش محرومیت مدافع تیم ملی

لورکوزن با آزمون پرطرفدار شد

نخستین دوره تورنمنت کافا در رده بزرگسالان قرار 
است از ۲۰ تا ۳۰ خرداد برگزار شود و پس از انجام 
دیدارهای مرحله گروهی در قرقیزستان، مراحل 
رده‌بندی و نهایی نیز به میزبانی ازبکستان انجام 
خواهد شد. تیم ملی فوتبال کشورمان نیز در گروه اول 
این مسابقات باید به مصاف قرقیزستان و افغانستان 
برود. هم‌گروهی با چنین تیم‌هایی قلعه‌نویی را برای 
حضور در کافا مردد کرده و هنوز مشخص نیست با این 
وضعیت آیا نمایندگانی از تیم ملی برای بررسی شرایط، 
به قرقیزستان سفر کنند یا خیر؟ در این حالت شاید 
تیم ملی از حضور در کافا انصراف داده و تیم ملی 
امید که هنوز سرمربی‌اش انتخاب نشده جای تیم 

بزرگسالان در این تورنمنت شرکت کند.

میرشاد ماجدی، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
و عضو کمیته مسابقات کافا در خصوص حضور ایران 
در این رقابت‌ها، عنوان کرد: »مسابقات کافا یکی از 
رخدادهای خوب برای رشد فوتبال در منطقه آسیای 
مرکزی این است که تیم‌های ملی A به مصاف هم 
رفته و در روند رشد و توسعه قرار بگیرند. چرا که 
مهم‌ترین موضوع بحث رشد و توسعه فوتبال در 
آسیا است. اینکه تیم ملی به این مسابقات برود یا 
نه، بستگی به تصمیم سرمربی و رئیس فدراسیون 
دارد. تصمیم کافا این است که مسابقات در رده سنی 
بزرگسالان هم برگزار شود و برای نخستین بار است 
که در این سطح تیم‌ها به مصاف هم خواهند رفت.«

وحید قلیچ، بازیکن پیشین پرسپولیس و تیم ملی، 
عصر پنجشنبه در تمرین استقلال حضور یافت و 
ملاقاتی هم با ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال 
داشت. قلیچ در بازدید از تمرین آبی‌پوشان، مورد 
استقبال ساپینتو، بیژن طاهری و بازیکنان استقلال 
قرار گرفت و دقایقی از تمرین آبی‌پوشان را نظاره کرد. 
قلیچ با ابراز علاقه خود به سرمربی استقلال گفت: »از 
روز اول که ساپینتو به ایران آمد معتقد بودم که موفق 
می‌شود اما برخی قبول نداشتند. ساپینتو از مربیان 
بزرگ و میراث‌دار بزرگانی مانند اوزه‌بیو ملقب به پلنگ 
سیاه فوتبال جهان است.« وحید قلیچ همچنین به 
سرمربی استقلال گفت: »امیدوارم داور دربی، شب 
با خیال آسوده خوابیده باشد!« قلیچ در گفت‌و‌گوی 
دیگری در مورد دربی بیان کرد: »رابطه خوبی با 
گل‌محمدی ندارم اما دوست داشتم تیم او دربی را 
ببرد. به ساپینتو هم گفتم پرسپولیسی‌تر از من پیدا 
نمی‌کنید؛ او هم گفت به تیمی که برده است احترام 
می‌گذارد. بله، من گفتم پنالتی استقلال گرفته نشده 
است و چیزی که دیدم را گفتم. پنالتی واضح بود.«

پس از درخواست تجدیدنظرخواهی توسط میلاد کر، 
بازیکن باشگاه تراکتور و تیم ملی جوانان برابر دادنامه 
صادره از کمیته استیناف، رأی کمیته اخلاق قطعی 
اعلام شد. بر همین اساس این بازیکن که پیش از 
این به یک سال محرومیت از هرگونه فعالیت محکوم 
شده بود، به پرداخت 200 میلیون ریال جریمه نقدی و 
۲ ماه محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی محکوم شده است که اجرای 
یک دوم آن تا پایان فصل جاری تعلیق می‌شود. او پس 
از مسابقات قهرمانی آسیا، مصاحبه تندی را علیه صمد 

مرفاوی سرمربی تیم ملی جوانان انجام داده بود.

باشگاه بایرلورکوزن آلمان امروز با انتشار آماری از 10 
میلیونی شدن طرفداران در فضای مجازی خبر داد. 
طبق گزارش رسانه آلمانی بایرلورکوزن در فضای 
مجازی در )توئیتر، فیس بوک، اینستاگرام و...( تعداد 
دنبال کننده‌هایش 8 میلیون نفر بود. سردار آزمون 
ستاره تیم ملی کشورمان فصل گذشته با قراردادی 5 
ساله به بایرلورکوزن پیوست. ستاره ایرانی با بیش از 
5 میلیون دنبال کننده در اینستاگرام یکی از دلایل 
جهش تعداد دنبال کننده‌های این تیم در فضای 
مجازی است. باشگاه بایرلورکوزن با 10 میلیون دنبال 
کننده در فضای مجازی در رده سوم پرطرفدارترین 
باشگاه‌های بوندس لیگا قرار گرفت. بایرن مونیخ با 
134 میلیون دنبال کننده پرطرفدارترین باشگاه آلمانی 
به شمار می‌آید. دورتموند با 52 میلیون دنبال کننده 

در رده دوم ایستاد.
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ماراتن بیست و دومین دوره مسابقات 
لیگ برتر فوتبال به روزهای پایانی 
خود نزدیک می‌شود. این در حالی 
هفتم  و  بیست  هفته  که  است 
مسابقات با حساسیت بالا در تهران 
و اصفهان برگزار شد که این دو دیدار 
در واقع جنگ صدرنشینان لیگ برای 
نزدیک شدن به جام قهرمانی بود. 
در تهران استقلال دربی را با یک گل 
مقابل حریف سنتی خود واگذار کرد 
و دیدار سپاهان و ملوان هم با تساوی 
یک گله به پایان رسید تا پرسپولیس 
صدر جدول را تصاحب کند. با وجود 
گذشت چند روز از دیدارهای این 
هفته تیم‌های استقلال و سپاهان 
در قالب بیانیه و نامه اعتراضات خود 
را درخصوص داوری به کمیته داوران 
اعام داشتند و حال باید دید در 
3 هفته پایانی لیگ این کمیته چه 
واکنشی نسبت به این اتفاقات خواهد 

. شت ا د
 

بیانیه استقلال و سپاهان
باشگاه استقلال با اشاره به اشتباهات 
داوری علیه آبی‌پوشان در بیانیه‌ای 
اعلام داشت: »استقلال در طول فصل 
بارها و بارها شکایت خود را نسبت به 
وضعیت داوری به فدراسیون فوتبال و 
سازمان لیگ اعام کرد و به دفعات 
اعام کردیم که هیچ تیمی به اندازه 
استقلال در این فصل از داوری ضرر 
نکرده است، ولی نه گوش شنوایی 
بود و نه اراده‌ای برای تغییر اشتباهات. 
علی میرزابیگی از کارشناسان داوری در 
برنامه »ورزشگاه« هم اعام کرد که 
شش پنالتی استقلال در این فصل 
اعام نشده و استقلال بیشترین 
ضرر را از این بابت متحمل شده 
است.« عاوه بر استقلال باشگاه 
سپاهان هم با ارسال نامه‌ای خطاب 
به سازمان لیگ، فدراسیون فوتبال 

را  خود  اعتراض  داوران  کمیته  و 
نسبت به قضاوت داور بازی سپاهان 
و ملوان در لیگ برتر اعلام کرد. در 
این نامه از فدراسیون فوتبال و کمیته 
داوران خواسته شده توجه بیشتری 
نسبت به اشتباهات داوری نشان 
بدهند. همچنین سپاهان از این 
کمیته درخواست کرد اقداماتی درنظر 
بگیرند تا داوران با دقت بیشتری 
قضاوت کنند تا در هفته‌های حساس 
باقی‌مانده چنین اشتباهاتی تکرار 
نشود و سرنوشت قهرمانی را تحت 

تأثیر قرار ندهد.
 

خسروی: کمیته داوران کار 
خودش را انجام می‌دهد

علی خسروی، عضو کمیته داوران 
ص  خصو ر د ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد
نگرانی‌های تیم‌ها درخصوص مسائل 
داوری به خبرنگار »ایران« می‌گوید: 
»همیشه این نگرانی در هفته‌های 
پایانی وجود داشت و حالا با توجه 
به رقابت میلیمتری برای قهرمانی، 
این حساسیت‌ها بیشتر و بیشتر 
شده است اما تیم‌ها بدانند که 
کمیته داوران کار خودش را انجام 
می‌دهد. این کمیته در این هفته‌های 
پایانی آماده‌ترین داورها را از نظر 
جسمانی، ذهنی و... برای بازی‌های 
مهم انتخاب می‌کند تا این داوران 
بهترین قضاوت‌ها را داشته باشند. 
تیم‌ها در این هفته‌های پایانی باید 
کار خود را بکنند و بدانند که این 
بیانیه‌ها و نامه‌ها در قضاوت داوران 

تأثیری ندارد.«
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه 
می‌دهد: »نگاه‌ها به مسائل داوری 
یکسان نیست و داوران به گونه دیگری 
به موضوع داوری نگاه می‌کنند؛ آنها 
را  قضاوت‌ها  بهترین  می‌خواهند 
داشته باشند. این صحبت‌هایی که 
در رسانه‌ها درخصوص صحنه‌های 
حساس بازی می‌شود، به دلیل 
تفسیرهای مختلف افراد است که 
البته در دنیا هم این ناهماهنگی‌ها 
وجود دارد. در روزهای گذشته یوفا 
)اتحادیه فوتبال اروپا( جلسه‌ای برگزار 

کرد که در این جلسه خواستار این بود 
که بالاخره با موضوع خطای هند چه 
کاری باید بکنند؟ جالب اینجاست که 
بازیکنانی همچون وحید ‌هاشمیان 
و مهدی مهدوی‌کیا هم در جلسه 
یوفا حضور داشتند. این یعنی هنوز 
موضوع خطای هند کاماً برطرف 
نشده است و هر کس به زعم خود 

این خطا را اعام می‌کند.«
این عضو کمیته داوران در ادامه 
به ادعای استقلالی‌ها درخصوص 
خطای هند گئورگی گولسیانی در دربی 
اشاره می‌کند و می‌گوید: »هرکسی 
تفسیرهای مختلف درخصوص خطای 
هند گولسیانی دارد و این تفسیرها 
متفاوت است. سال 2021 قانون به 
این صورت بود که زمانی توپ به بدن 

بازیکن و پس از آن به دست بخورد، 
هندی اتفاق نیفتاده است. برخی 
از خطاها را می‌بینیم که var هند 
تشخیص داده در صورتی که خطایی 

اتفاق نیفتاده است.«
خسروی درخصوص ادعای آبی‌پوشان 
درخصوص اینکه 6 پنالتی آنها در 
این فصل گرفته نشده است، بیان 
می‌کند: »تیم‌های دیگر هم چنین 
ادعایی دارند که چند پنالتی آنها 
توسط داوران گرفته نشده است و 
این تنها مختص به یک تیم خاص 
نامدار  پل، داور  نیست. گراهام 
انگلیسی می‌گوید که فوتبال را به 
خاطر همین چالش‌ها دوست دارم و 
در واقع این اشتباهات داوری هم جزو 

جذابیت‌های فوتبال است.«

فنایی: وظیفه کمیته داوران در این هفته‌ها بسیار سنگین‌تر است
محمد فنایی، داور مطرح و بازنشسته فوتبال کشورمان هم در پاسخ به این 

سؤال خبرنگار »ایران« که کمیته داوران چگونه می‌تواند در 3 هفته باقیمانده 
اشتباهات داوری را به حداقل برساند، می‌گوید: »نقش کمیته داوران در 3 

هفته باقیمانده بسیار حساس است و این کمیته با توجه به خصوصیاتی که 
داوران دارند، باید داورانی را انتخاب کند که کمتر تنش داشتند. در این بین 

کمک داوران هم نقشی حساس دارند و باید کمیته داوران در چیدمان داوری 
وسواس بیشتری به خرج دهد. وظیفه کمیته داوران در این هفته‌ها بسیار 

سنگین‌تر است.«
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: »داوران باید در کمال آرامش باشند 

و استرس نداشته باشند برای همین باید کمیته داوران امکانات را در اختیار 
این داوران قرار دهد تا با آرامش کامل در مسابقه حاضر شوند. علاوه بر این 

استفاده از داوران باتجربه هم باید یکی از اولویت‌های کمیته داوران برای 
انتخاب داور باشد. کمیته‌های انضباطی و قضایی هم باید از ناظران ویژه برای 

بازی‌های مهم استفاده کنند و کمیته انضباطی هم با صدور اطلاعیه‌ای اعلام 
کند که برای خاطیان این دیدارها بیشترین مجازات را در نظر خواهد گرفت تا 

در این 3 هفته شاهد بی نظمی در هیچ حوزه‌ای نباشیم.«

ـــرش بـ

محمدمحمدی سدهی
روزنامه‌نگار

کارت زرد

شکست در دربی، در مقطع حساسی 
از فصل برای استقلال رقم خورد. در 
هفته بیست و هفتم لیگ برتر و در سه 
هفته مانده به پایان این رقابت‌ها که 
باعث شد این تیم بعد از پرسپولیس 
و سپاهان در رده سوم جدول قرار 
بگیرد. آبی‌پوشان پایتخت اگر چه 
هنوز شانس قهرمانی در لیگ را دارند 
اما قطعاً با شرایط به وجود آمده و 
کمتر شدن شانس‌شان در لیگ، 
نگاه جدی‌تری جام حذفی دارند 
تا هم باخت دربی را جبران کنند و 
هم شانس قهرمانی در این تورنمنت 
را هم داشته باشند. در جام حذفی 
که استقلال با هفت قهرمانی و شش 
بار حضور در فینال، پرافتخارترین تیم 
این مسابقات، محسوب می‌شود. 
حریف آنها در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی یک تیم دسته 
اولی نام آشناست. پارس جنوبی 
که سابقه حضور در لیگ برتر را هم 

دارد و حالا با 36 امتیاز، در رده نهم 
لیگ دسته اول است. جمی‌ها که 
در مراحل قبل جام حذفی، ایمان 
سبز شیراز)1-0( و دریای بابل )3-4 
در ضربات پنالتی( را شکست دادند، 
حالا باید برابر استقلالی قرار بگیرد که 
حریفان دشواری تا این مرحله داشت. 
شاگردان ریکاردو ساپینتو، ابتدا 
تراکتور را )2-1( شکست داده و سپس 
از سد ملوان )2-0( عبور کردند و حالا 
باید از ساعت ۱۷:۳۰ امروز، در ورزشگاه 
تختی جم به مصاف پارس جنوبی 
بروند. دیداری که احمد محمدی به 
همراه کمک‌هایش سعید قاسمی و 
محمد صالح عرب‌آبادی، قضاوت آن را 
بر عهده خواهند داشت. نکته جالب 
در خصوص این دیدار، این است 
که هدایت جمی‌ها را یک استقلالی 
سابق بر عهده دارد. امیدرضا روانخواه 
که پیش از این هدایت نیروی زمینی 
و بادران را بر عهده داشت و از 22 
اسفند 1401 سرمربی جدید پارس 
جنوبی برگزیده شد تا هدایت این 
تیم را در دیدارهای باقیمانده لیگ یک 
بر عهده داشته باشد و حالا تقابل او 
با استقلالی‌ها از جمله همبازیان 
سابقش، از جمله خسرو حیدری که 

استقلال امروز در جم به مصاف پارس جنوبی می‌رود

جام جبران دربی!

دستیار ساپینتو است، دیدنی خواهد 
بود. استقلال در این مسابقه، کوین 
یامگا ستاره فرانسوی‌اش را که در 
دربی دچار مصدومیت شد، در اختیار 
ندارد و احتمالاً صالح حردانی در پست 
دفاع راست به میدان خواهد رفت اما 
آبی‌ها امیدوارند با حضور بازیکنانی 
مانند مهدی قایدی که به زادگاهش 
بوشهر آمده، بتوانند در این بازی به 
پیروزی برسند. البته سابقه بازی‌های 
دو تیم در لیگ برتر، نشان می‌دهد 
که استقلال کار سختی در جم خواهد 
داشت. استقلال و پارس جنوبی 

در لیگ‌های هفدهم تا نوزدهم که 
پارسی‌ها در لیگ برتر بودند، شش 
بار به مصاف هم رفتند که استقلال 
دو بار در جم شکست خورد و چهار بار 
هم به پیروزی رسید. البته یکی از این 
پیروزی‌ها که آخرین تقابل دو تیم هم 

بود، در جم 2-0 به سود شاگردان 
فرهاد مجیدی به پایان رسید. در 

این دیدارها، استقلال 10 گل زده و 
سه گل هم دریافت کرده است 
و حالا باید دید جدال آنها پس 
از دو سال و 9 ماه چه برنده‌ای 

خواهد داشت.

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

جام حذفی

در یکی دیگر از دیدارهای مرحله یک 
چهارم نهایی جام حذفی، استقلال 
ملاثانی از ساعت ۱۸ امروز در ورزشگاه 
غدیر اهواز، به مصاف هوادار می رود. 
تیم لیگ یکی که عزیز فریسات هدایتش 
را بر عهده دارد، در شرایطی باید با حریف 

لیگ برتری‌اش، مواجه شود که سرمربی 
هوادار، یکی از مربیان متخصص جام 
حذفی است. ساکت الهامی با تراکتور و 
فصل گذشته هم با نساجی قهرمان جام 
حذفی شد و حالا آرزویش تکرار این اتفاق 
با هوادار است. البته این تیم در پنج 

بازی آخرش در لیگ برتر فقط یک برد 
به دست آورده ولی جام حذفی حکایت 
دیگری دارد. استقلال ملاثانی در جدول 
۱۸ تیمی لیگ یک با ۳۵ امتیاز در رده دهم 
ایستاده و برای رسیدن به این مرحله 
آرمان گهر و مس کرمان را شکست داده 

اما هوادار هم که با 30 امتیاز در رده 
دهم لیگ برتر است، چادرملو اردکان 

و مس رفسنجان را شکست داده تا 
به این مرحله برسد. گفتنی است دو 

دیدار باقی مانده مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی، فردا برگزار می‌شود.

استقلال ملاثانی مقابل سرمربی متخصص جام حذفی

پیکان 16 اردیبهشت در هفته بیست و هشتم لیگ 
برتر، میزبان پرسپولیس است. اما در شرایطی که 
خودروسازان در ماه‌های اخیر دیدارهای خانگی خود را 
در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار کرده‌اند، محل برگزاری 
این مسابقه در روزهای اخیر بحث‌برانگیز شده است. 
در شرایطی که گفته شده بود پرسپولیسی‌ها خواهان 
برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی هستند، پیکانی‌ها 
اعلام کردند درخواست داده‌اند تا طبق روال دیدارهای 

گذشته این بازی در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار شود و 
امیر صادقی پناه مدیر رسانه‌ای پیکان هم گفت: »تیم 
ما از حق میزبانی خود کوتاه نمی‌آید و به همین دلیل 
با وجود برخی درخواست‌ها، حاضر نیستیم در ورزشگاه 
آزادی به زمین برویم.« اما گویا شورای تأمین استان 
البرز موافق برگزاری این بازی در کرج نیست. در این 
شرایط، ابراهیم شکوری، قائم مقام باشگاه پیکان در 
مصاحبه‌ای عنوان کرد: »اگر سازمان لیگ و مسئولان 

مربوطه تأیید کنند، مشکلی برای بازی با پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی نداریم.« این صحبت‌های شکوری 
با اعتراض مسئولان باشگاه استقلال مواجه شد و آنها 
اعتقاد دارند با توجه به شرایط حساس جدول، میزبانی 
پیکان از پرسپولیس سبب تضییع حقوق سایر تیم‌های 
مدعی خواهد شد. این در حالی است که پرسپولیسی‌ها 
هنوز به صورت رسمی درخواستی برای تعیین محل بازی 
نداشته‌اند. در این وضعیت پیکان با ارسال نامه‌ای به 

سازمان لیگ اعلام کرده است می‌تواند در کرج میزبان 
پرسپولیس باشد اما بسیار بعید به نظر می‌رسد با توجه 
به شرایط خاص ورزشگاه انقلاب، مسئولان استان البرز 
با برگزاری دیدار فوق‌العاده حساس پیکان با شاگردان 
یحیی گل‌محمدی در این استادیوم، موافقت کنند و به 
همین دلیل استادیوم شهید دستگردی تهران، بدون 
حضور تماشاگر به‌عنوان اصلی‌ترین محل برگزاری این 

بازی مطرح خواهد بود‌‌.

پیکان – پرسپولیس؛ 

احتمالاً در 

دستگردی

اوسمار لوس ویرا مربی پرسپولیس، درباره مسائل مختلفی به صحبت 
پرداخته است. او در خصوص شرایط سرخپوشان پایتخت که به صدر 
جدول بازگشته‌اند، به ایسنا گفت:» وقتی به ایران آمدم در رؤیاهایم 
انتظار چنین لحظه‌ای را داشتم. الان فرصت خوبی است که دوباره به 
صدر برگشتیم و حالا که سه هفته به پایان فصل باقی مانده باید تمرکز 
داشته باشیم و بجنگیم و به فکر بازی‌های بعدی باشیم و تا آخر برای 

هواداران و رسیدن به قهرمانی بازی کنیم و بجنگیم.«
این مربی برزیلی درباره شرایط هموطنش لئاندرو پریرا در پرسپولیس 
توضیح داد:» ما صد درصد به لئاندرو اعتماد داریم. داریم صحبت 
می‌کنیم که او چطور می‌تواند خودش را با شرایط هماهنگ کند. 
خودش برای این موضوع وقت می‌گذارد. وقتی وسط فصل به تیمی 
می‌روید مهم نیست ایران باشد یا ژاپن، فرانسه باشد یا برزیل، به هر 
حال سخت است. باید راهکارها را پیدا کنید. شما باید هم‌تیمی‌ها را 
بشناسید و ایده‌های سرمربی را درک کنید. لئاندرو هر روز سخت کار 
می‌کند تا شرایط بهتری برای بازی پیدا کند و ما مطمئن هستیم که 

او می‌تواند به ما کمک کند.«
ویرا در خصوص دربی ۱۰۰ چنین نظر داد:» همه دربی‌ها در جهان 
سخت هستند. یک دربی در جنوب برزیل هست که تاریخچه مفصلی 
دارد. آنجا هم برای خود رنگ دارند و قرمز و آبی در کنار 
هم هستند. در چنین بازی‌هایی باید ذهن خود را 
خالی کنید. به بازیکنان می‌گوییم که این بازی‌ها 
ذهنی سرد و قلبی گرم می‌خواهد. در واقع با پا بازی 
می‌کنیم اما باید با ذهن این مسائل را درک 
کنیم. در دربی برنامه خوبی داشتیم و برنده 
شدیم. بازیکنان عالی بودند و توانستند 
از فرصت‌ها به خوبی استفاده کنند. در 
کل وقتی همه برنامه‌ریزی‌ها درست از آب 

درمی‌آید مربی‌ها راضی می‌شوند.«
ایران هم عنوان  زندگی در  او درباره 
کرد:»دوستانم در برزیل همیشه از من 
می‌پرسند زندگی در ایران چطور است؟ وقتی به اینجا 
آمدم به خاطر فوتبال آمدم چون می‌دانستم پرسپولیس 
تیم مهمی است. با وجود شرایط سخت به اینجا آمدم و 
چنین شرایطی را پذیرفتم. با این حال الان شرایط متفاوت 
است. همسر و دخترم به اینجا آمده‌اند و عاشق این کشور 
شده‌اند. آنها دوست دارند اینجا باشند. ایران مثل برزیل 
و بقیه کشورها مشکلاتی دارد اما باید زندگی کرد و به سبک 
زندگی بقیه آدم‌ها احترام گذاشت. من با زندگی در ایران 

هیچ مشکلی ندارم.«

هر روز برای قهرمانی کار می‌کنیم

ویرا: همسر و دخترم عاشق ایران هستند

در روزهای گذشته 
در فضای مجازی 

نقل قولی از وحید 
کاظمی، داور چهارم 
دربی ۱۰۰ پایتخت، با 
این مضمون منتشر 

شد: »در رابطه با 
صحنه دقیقه 4 

)پنالتی( شنیدم 
که ابوالفضلی ) 

کمک داور( از طریق 
هدست به پیام‌ 

حیدری گفت پنالتی 
است اما حیدری 

)داور وسط( گفت 
خودم به صحنه 

نزدیکترم.« پس از 
این موضوع وحید 

کاظمی ضمن 
تکذیب این نقل 

قول اظهار داشت: 
»به هیچ وجه چنین 

نقل قولی از طرف 
من صحت ندارد 
و آن را به شدت 

تکذیب می‌کنم.«

واکنش داور 
چهارم دربی به 

شایعه پنالتی 
استقلال


